Приложение № 1

                                                                                              к приказу управления  образования

администрации    Рузаевского

муниципального района

                                                                                                 Республики Мордовия

                                                                          от 05. 05.22 г. № 51

Протокол заседания конкурсной комиссии муниципального конкурса литературно-

творческих работ «Память в сердце, гордость – в поколениях», посвященного 77-

годовщине Победы в Великой Отечественной войне

г. Рузаевка.                                                                                          04.05.22.

Повестка дня: подведение итогов Конкурса.

На заседании присутствовали:

1. Перкова Г.Д., методист МКУ «Информационно-методический центр»

2. Гагарина С.В., учитель русского языка и литературы МБОУ «Гимназия №1»

3. Кондратьева Ю.Н., учитель русского языка и литературы МБОУ «СОШ №17»

I. Члены конкурсной комиссии отметили, что на Конкурс было представлено 20  работ

обучающихся общеобразовательных организаций Рузаевского муниципального

района.

Конкурсные работы были изучены согласно критериям  , в соответствии с

требованиями к оформлению конкурсных материалов.

II. Конкурсная комиссия рекомендует:  наградить  победителей и призеров Конкурса

грамотами Управления  образования администрации Рузаевского муниципального района:

Номинация «Проза»

№
п/

п

Ф.И.О
участника

Наименование
ОО

Класс Учитель  Тема работы Результа
т

участия

Возрастная группа: 11-13 лет.

1. Ермаков

Даниил

МБОУ

«Приреченская

СОШ»

7 Дмитриева

Е.В.

«Отзыв о

книге»

1-ое

место

2. Аникина Яна МБОУ «Тат-

Пишленская СОШ»

 5 Медведева

С.Ф.

«Семейные

реликвии»

2-ое

место

3. Юхманов

Валерий

МБОУ «ЦО-СОШ

№12»

7 Лукьянова

О.Р.

«Эти письма

эпохи
войны…»

2-ое

место

Возрастная группа: 14-19 лет.

1. Бушуев

Кирилл

МБОУ «СОШ №5» 10 Новикова

И.Г.

«Семейные

реликвии»

1-ое

место

2. Амбаева Дарья МБОУ

«Трускляйская СОШ

«

8 класс Соломанина

Л.Н..

«За строкой

фронтового

письма»

2-ое

место

3. Кожаева

Екатерина

МБОУ «СОШ №5» 9 Новикова

И.Г.

«Семейные

реликвии»

2-ое

место

4  Абрамова

Анна

МБОУ «Гимназия

№1»

9 Овчинников

а Н.А.

«Поколение

победителей»

3-е место

5 Докина
Виктория

МБОУ «СОШ №17» 10 Кондратьева
Ю.Н.

«Поколение
победителей»

3-е место

Номинация «Поэзия»

№
п/п

Ф.И.О
участника

Наименование
ОО

Класс Учитель  Тема работы Результат
участия

 Возрастная группа: 11-13 лет.

1. Курышкина

Полина

МБОУ «СОШ

№8»

7 Шичкина

С.Л.

«Мандарины».  1- ое

место

 Возрастная группа: 14-19 лет.

1. Воеводина

Евгения

МБОУ

«Болдовская

СОШ»

9 Митина

Н.К.

«Письмо с

фронта»

1- ое

место

2 Алмазова

Дарина

МБОУ «СОШ

№10»

10 Самойлова

Т.А.

«Великий

подвиг»

2- ое

место

3. Кирюхин Илья МБОУ «СОШ

№17»

8 Габдулина

Н.Г.

«Война» 3-е место